
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 
 

IDC_63_CUC 
Rev. 01 - 11.05.18 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede distaccata territoriale di Valle Trompia 

Via Matteotti, 327 - 25063 Gardone Val Trompia – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE ASILO NIDO COMUNALE PERIODO 
01.09.2019-31.07.2022 NEL COMUNE DI BREMBATE (BG) AI SENSI DELL’ART. 36 C. 2 LETT. B) DEL 
D.LGS 50/2016 CON FACOLTÀ DI RINNOVO FINO AL 31/07/2024 – CIG: 7861200376 - avviso esito di gara. 

Importo base d’asta  € 600.000,00 

Valore dei costi della sicurezza  € 5.000,00 

Importo totale  € 600.000,00 

Data pubblicazione Bando 11/04/2019 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con l’esito 

seguente: 

• elenco operatori economici invitati:  

Cooperativa Sociale Ale.Mar. Onlus 01956990186 

Insieme Società Cooperativa Sociale Onlus 04983470651 

Societa Cooperativa Sociale Città del Sole 02171880160 

Società Cooperativa Sociale Raggio Di Sole Onlus 05845721215 

Sodexo Italia S.p.a 00805980158 

• operatori economici partecipanti:  

Cooperativa Sociale Ale.Mar. Onlus 01956990186 

Societa Cooperativa Sociale Città del Sole 02171880160 

• aggiudicataria definitiva: Società Cooperativa Sociale Città del Sole con sede legale in 
Bergamo (BG) via Autostrada n° 32 cap 24126 C.F./P.Iva 02171880160, che ha 

ottenuto un punteggio complessivo pari a 85,092 (rispettivamente 29,025/30 e 56,067/70); 

 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 
 

IDC_63_CUC 
Rev. 01 - 11.05.18 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede distaccata territoriale di Valle Trompia 

Via Matteotti, 327 - 25063 Gardone Val Trompia – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 17/06/2019; 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Gardone Val Trompia, 15/10/2019 

Il Responsabile della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sdt di Valle Trompia 

Arch. Fabrizio Veronesi 


